
 

 

UCHWAŁA NR III/35/24 

RADY GMINY DŁUGOŁĘKA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie Regulaminu korzystania z Hali Namiotowej w Kompleksie boisk sportowych  

przy ul. Leśnej 3A w Kiełczowie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) Rada Gminy Długołęka uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z Hali Namiotowej w Kompleksie boisk sportowych  

przy ul. Leśnej 3A w Kiełczowie, stanowiącej własność Gminy Długołęka, zwany dalej Regulaminem  

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej 

usytuowanej przy wejściu na Halę Namiotową w widocznym miejscu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długołęka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Marta Wantrych

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 lipca 2024 r.

Poz. 3834



Załącznik do uchwały nr III/35/24 

Rady Gminy Długołęka 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 

 

REGULAMIN HALI NAMIOTOWEJ 

§ 1. 1. Regulamin określa zasady i tryb korzystania z Hali Namiotowej w Kompleksie boisk sportowych 

położonym przy ul. Leśnej 3A w Kiełczowie, stanowiącym własność i zarządzanym przez Gminę Długołęka, 

zwanej dalej Halą. 

2. Hala przeznaczona jest do przeprowadzania zajęć i rozgrywek sportowych oraz innych wydarzeń 

rekreacyjno-sportowych, artystycznych i kulturalnych. 

3. Osoby korzystające z Hali zobowiązane są do zapoznania się z Regulaminem i przestrzegania zawartych 

w nim zapisów. 

§ 2. 1. Z Hali oraz jej urządzeń mogą korzystać wyłącznie osoby, które zarezerwowały termin korzystania 

z Hali lub uczestniczą w zorganizowanych i zaplanowanych zajęciach sportowych, wydarzeniach rekreacyjno-

sportowych, artystycznych i kulturalnych. 

2. Osoby nieposiadające zgody Zarządcy na korzystanie z Hali (lub nieposiadające innych kart wstępu), 

a także osoby, których stan wskazuje na spożycie alkoholu lub które są pod działaniem środków odurzających 

nie będą wpuszczane do Hali. 

3. Kibice, widzowie oraz pozostałe osoby korzystające z Hali zobowiązane są do stosowania się do 

zarządzeń upoważnionych pracowników Hali, służb porządkowych, Policji, Straży Pożarnej oraz zaleceń 

spikera zawodów sportowych lub innego wydarzenia. 

4. Zabrania się wstępu do Hali osobom wobec, których orzeczono środek karny w postaci zakazu wstępu na 

imprezę masową. 

5. Kibice i widzowie mogą przebywać na Hali wyłącznie w wydzielonej do tego części Hali. 

§ 3. 1. Na terenie Hali bezwzględnie zabronione jest palenie wyrobów tytoniowych, papierosów 

elektronicznych oraz nowatorskich wyrobów tytoniowych. 

2. Zabrania się wnoszenia na teren Hali : 

1) napojów alkoholowych oraz innych używek; 

2) wszelkiego rodzaju broni, pałek, kijów, kamieni, butelek, ostrych narzędzi itp.; 

3) fajerwerków i innych materiałów pirotechnicznych; 

4) przedmiotów do rozpylania gazów, substancji żrących, lub farbujących (w tym w pojemnikach  

pod ciśnieniem). 

3. Ponadto osobom znajdującym się na terenie Hali zabrania się: 

1) wchodzenia na nawierzchnię Hali bez obuwia zmiennego sportowego; 

2) wrzucania przedmiotów na nawierzchnię Hali; 

3) zasłaniania reklam i innych informacji w Hali poprzez wywieszanie transparentów, plansz, itp.; 

4) wprowadzania psów i innych zwierząt do Hali; 

5) wchodzenia lub przechodzenia przez balustrady i zabezpieczenia; 

6) wchodzenia na obszary, które nie są dopuszczone dla widzów i publiczności; 

7) rozniecania ognia; 

8) niszczenia wszelkiego rodzaju wyposażenia i sprzętu znajdującego się na terenie Hali. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3834



§ 4. W czasie organizowanych zawodów (zajęć) oraz innych wydarzeń organizator jest zobowiązany 

przestrzegać przepisów Regulaminu oraz jest odpowiedzialny za zapewnienie bezpieczeństwa korzystającym 

z Hali. 

§ 5. 1. Dzieci i młodzież do lat 13 mogą korzystać z Hali wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich. 

2. Zajęcia grup z dziećmi i młodzieżą do lat 18 korzystających z Hali mogą odbywać się wyłącznie 

w obecności prowadzącego zajęcia (opiekuna grupy, nauczyciela, instruktora, trenera itp.). Wejście grupy do 

Hali każdorazowo powinno odbywać się za jego zgodą. 

3. Dostęp do sprzętu oraz wszystkich urządzeń sportowych możliwy jest jedynie za zgodą i pod opieką 

prowadzącego zajęcia lub osób, którym powierzono mienie pozostające na wyposażeniu Hali. 

4. Prowadzący zajęcia obowiązany jest sprawdzić stan techniczny sprzętu i wyposażenia Hali przed 

przystąpieniem do zajęć. 

5. Obowiązuje zakaz korzystania z uszkodzonego wyposażenia i sprzętu grożącego wypadkiem. 

6. O wszystkich sytuacjach wypadkowych, zagrażających życiu i zdrowiu korzystających oraz 

uszkodzeniach wyposażenia i sprzętu należy powiadomić prowadzącego zajęcia oraz bezwzględnie 

pracowników Hali. 

7. Prowadzący zajęcia (opiekun grupy) zobowiązany jest do zapoznania swoich podopiecznych 

z Regulaminem oraz zasadami korzystania z Hali, odpowiada także za stan czystości i porządku w Hali  

po zakończeniu zajęć. 

8. Udostępnienie sprzętu i wyposażenia oraz kluczy do pomieszczeń w Hali odbywa się wyłącznie  

za wiedzą i zgodą pracowników Hali. 

9. Osoby niszczące sprzęt lub urządzenia będące na wyposażeniu Hali ponoszą odpowiedzialność 

materialną za wyrządzone szkody na zasadach ogólnych. 

§ 6. 1. W Hali i jej pomieszczeniach obowiązuje bezwzględny nakaz przestrzegania przepisów bhp i ppoż. 

2. Wszelkie wejścia i wyjścia oraz drogi ewakuacyjne w Hali muszą być utrzymane w stanie wolnym. 

3. W razie wystąpienia pożaru lub innych sytuacji zagrażających zdrowiu lub życiu osób przebywających 

w Hali, należy bezwzględnie stosować się do poleceń osoby prowadzącej w danej chwili zajęcia lub osób 

odpowiedzialnych za akcję i postępować zgodnie z zasadami ewakuacji. 

§ 7. 1. Na terenie Hali znajduje się system monitoringu wizyjnego wraz z zapisem, a nagrania z kamer 

mogą być podstawą do ustalania odpowiedzialności korzystających. 

2. Monitoring powadzony jest w sposób nienaruszający dóbr osobistych oraz godności korzystających, 

a jego zapisy są zabezpieczone przed dostępem osób nieuprawnionych. 

§ 8. Zabrania się korzystania z Hali przy niekorzystnych warunkach atmosferycznych (silne porywy wiatru, 

burze, zamiecie śnieżne itp.). 

§ 9. Osoby przebywające na terenie Hali i naruszające porządek publiczny, dobre obyczaje, w tym 

używające wulgaryzmów, stwarzające zagrożenie dla innych osób przebywających w Hali, a także osoby 

nie stosujące się do postanowień niniejszego Regulaminu oraz zaleceń pracowników Hali będą wezwane do jej 

opuszczenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3834


		2024-07-11T10:18:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




